
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.21, č.43 23.10. 2022 

23.10.  Ne   30. neděle v mezidobí – MISIJNÍ NEDĚLE 
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  
 po mši svaté „misijní jarmark“ – prodej výrobků dětí za dar na misie 

v 15.00 v Horní Polici – mše svatá za účasti Mons. Jana Graubnera,  
arcibiskupa pražského a primase českého  
na poděkování za 2. etapu oprav poutního areálu 

24.10.  Po památka sv. Antonína Marie Klareta, biskupa 

25.10.  Út   úterý 30. týdne v mezidobí 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci,  
              v 17.00 v Libořicích  

26.10. St            památka sv. Gilberta, opata, premonstráta 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství      
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích 

27.10.  Čt   čtvrtek 30. týdne v mezidobí 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

28.10.  Pá   svátek sv. Šimona a Judy Tadeáše, apoštolů 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  
                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   

v 9.00 poutní slavnost v kostele sv. Šimona a Judy Tadeáše v Hradišti 

29.10.  So  sobotní památka Panny Marie 
v 18.00 v kostele v Liběšicích – modlitba růžence za mír ve světě 
v 18.30 mše sv. v Liběšicích – s nedělní platností 

30.10.  Ne   Slavnost Výročí posvěcení kostela 
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích, v 15.00 v Domoušicích 

 
______________________________________________________________ 

 Obvyklá mše svatá poslední neděli v měsíci ve Velké Černoci se nekoná kvůli 
probíhajícím opravám na kostele. Omlouváme se a děkujeme za pochopení. 

 V tomto týdnu již od 25. října je možné získávat plnomocné odpustky za zemřelé za 
obvyklých podmínek (návštěva hřbitova, modlitba za zemřelé, modlitba na úmysly 
Svatého otce, svaté přijímání a svátost smíření). Plnomocné odpustky pro duše 
v očistci (za duše věrných zemřelých) můžeme získávat až do 8. listopadu. 

 O dnešní neděli 23. října, na Misijní neděli, při které se koná tradiční sbírka na 

misie.  Po mši svaté si můžete vybrat při misijním jarmarku z některých výrobků 
našich dětí a přispět tak také dobrovolným darem na misie. Pokud jste neměli možnost 
přijít, tak Sbírku na misie můžete podpořit i darem na náš účet 20 00 76 35 33 / 2010, 
variabilní symbol 700. Peníze pak odešleme na misie najednou. Mnohokrát děkujeme! 


